

Wounlund Invest ApS

Baldersbækvej 27, 2635 Ishøj

CVR-nr. 28 15 94 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

Werner Wounlund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wounlund Invest ApS Baldersbækvej 27 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 28 15 94 71
	Stiftet: 12. november 2004
	Hjemsted: Ishøj
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Werner Rene Wounlund
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive udlejningsvirksomhed af driftsmateriel til el-installationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 68 t.kr. mod 100 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	108.801	108.800
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.000	17.777
Resultat før finansielle poster	81.801	126.577
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.865	2.003
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4	-264
Resultat før skat	86.662	128.316
2 Skat af årets resultat	-19.055	-28.283
Årets resultat	67.607	100.033
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Overføres til overført resultat	0	100.033
Disponeret fra overført resultat	-82.393	0
Disponeret i alt	67.607	100.033

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	54.000	81.000
Materielle anlægsaktiver i alt	54.000	81.000
Anlægsaktiver i alt	54.000	81.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	289.103	202.299
Udskudte skatteaktiver	12.218	14.311
Tilgodehavender i alt	301.321	216.610
Omsætningsaktiver i alt	301.321	216.610
Aktiver i alt	355.321	297.610

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	39.493	121.886
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Egenkapital i alt	314.493	246.886
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Selskabsskat	16.962	13.662
Anden gæld	14.866	28.062
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	40.828	50.724
Gældsforpligtelser i alt	40.828	50.724
Passiver i alt	355.321	297.610

6 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4	264
	<u>4</u>	<u>264</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	16.962	13.662
Årets regulering af udskudt skat	2.093	14.621
	<u>19.055</u>	<u>28.283</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	1.069.221	1.124.221
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	-55.000
Kostpris 31. december 2018	<u>1.069.221</u>	<u>1.069.221</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-988.221	-1.008.198
Årets afskrivninger	-27.000	-35.023
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	55.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-1.015.221</u>	<u>-988.221</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>54.000</u>	<u>81.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	121.886	21.853
Årets overførte overskud eller underskud	-82.393	100.033
	<u>39.493</u>	<u>121.886</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wounlund Holding ApS, CVR-nr. 26 65 96 12 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 82 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.